que sui dignitate careat, reamque se divino

iudicio existere de perpetrata iniquitate

cognoscat et a sacratissimo Corpore et

Sanguiue Dei et Domini Redempioris
nostri Iesu Christi aliena fiat, atque in

extremo examine districlae ultioni sabia-

ceal; cunctis autem eidem loco iura sua ser-

vantibus sii pax Domini nostri Iesu Christi,

quatenus et hic fructum bonae actionis

Solltae clau-

aulae.
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percipiant, et apud districtum Iudicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen.
Hadriani pp. Ego Adrianus catholicae Ecclesiae epi-

subscriptio

signum. scopus ss.

Ego Imarus Tusculanus episc. subsc.
et s. r. Eccie- Ego Cencius Portuensis , et Sanctae
siae cantina- p, „r .

7

ìium subscri- nuninae episc. ss.
puones.

gg Gregorius Sabinensis episc. ss.

Ego Guido presb. card. tit. S. Chry-

sogoni ss.

Ego Ubaldus presbyter card, tituli S.

Praxedis subsc.

Ego Manfredus presbyter card, tituli

Sanctae Sabinae ss.

Ego Iulius presb. cardinalis tituli S.

Marcelli ss.

Ego Bernardus presb. card. tit. Sancti

Clementis ss.

Ego Octavianus presbyter card, tituli

Sanctae Caeciliae ss.

Ego Astaldus presbyter cardinalis tit.

Sanctae Priscae ss.

Ego Gerardus presb. card. tit. S. Ste-

pbani in Coelio Monte ss.

Ego Ioannes presb. card. Ss. Ioannis

et Pauli tit. Pamachii subsc.

Ego Henricus presb. cardinalis tit. Ss.

Nerei et Achillei subsc.

Ego Ioannes presb. card. tit. S. Sil-

vestri et Martini ss.

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad

Vclura Aureum subsc.

Ego Rodulphus diac. card. S. Luciae

in Septa Solis ss.

Ego Guido diaconus card. S. Mariae

in Porticu ss.

Ego Ioannes diaconus card. Sanctorum

Sergii et Bacchi ss.

Bull. Rom. Voi. II.
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Ego Girardus diac. card. S. Mariae in

Via Lata ss.

Ego Otto diaconus card. S. Nicolai in

Carcere Tulliano ss.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

per manum Rolandi S. R. E. presb. card,

et cancell., non. maii, indict. in, incarn.

doni, anno mclv, pontificatus vero domni

Adriani Papae IV anno i.

Dat. die 1 maii anno Domini 1155,

ponlif. anno i.

III.

Raynerio Senensi episcopo facultas con-

ceditur ecclesiam construendi in (andò

Montis Bonizi sub annuo censu unius

bizantiii Lateranensi patriarchio per-

solvendo (4).

SUMMAR1UM

Exordium. — Concessio de qua in Julius

privilegii rubrica, — Sub annuo censu

unius bizanlii. — Solitae conclusiones prò

confirmatione privilegii huius. — Ha-
driani PP. et S. R. E. cardinalium sub-